
東税板支発第８９号 

令和６年１１月２１日 

 

各  位 

 

東京税理士会板橋支部 

支 部 長 鈴木  玲 

総    務    部 

（ Ｆ Ａ Ｘ 公 文 ） 

 

板橋税務署用紙コーナー撤去等のお知らせ 

 

平素は支部活動にご協力を賜り、深く御礼申し上げます。 

 

このたび板橋税務署より、別添のとおり、署内の用紙配布コーナーの撤去をし

たこと、及び今後の用紙等の入手方法等のご案内をいただきました。 

 

 会員の皆様におかれましては、別添の資料を必ずご一読され、今回の変更点に

ご留意なされますよう、お願い申し上げます。 

 




